
UCHWAŁA NR LXVIII/633/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/620/10 Rady Miasta Kutno w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych w Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901), 
Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/620/10 Rady Miasta Kutno z dnia 26 października 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych w Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. 
poz.3517 oraz z 2017 r. poz. 4254), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Osoby korzystające z pobytu w mieszkaniu chronionym ponoszą odpłatność w wysokości zależnej od 
relacji między kwotą ich dochodu a kwotą kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej, ustaloną według następujących zasad: 

1) osoby samotnie gospodarujące: 

Kwota dochodu w relacji do kryterium dochodowego 
osoby samotnie gospodarującej w % 

Wysokość  odpłatności w % od kwoty miesięcznych 
dochodów 

Do 200% włącznie bezpłatnie 
Powyżej 200%-300% 8% 
Powyżej 300%-400% 10% 
Powyżej 400%-500% 11% 
Powyżej 500%-600% 14% 
Powyżej 600% 16% 

2) osoby w rodzinie: 
Kwota dochodu w relacji do kryterium dochodowego na 
osobę w rodzinie w % 

Wysokość odpłatności w % od kwoty miesięcznych 
dochodów 

Do 200% włącznie bezpłatnie 
Powyżej 200%-300% 7% 
Powyżej 300%-400% 9% 
Powyżej 400%-500% 11% 
Powyżej 500%-600% 13% 
Powyżej 600% 15% 

”; 

2) § 4. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Wpłaty należności z tytułu odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym należy dokonać na 
rachunek bankowy MOPS w Kutnie do dnia 15 go każdego miesiąca za dany miesiąc z góry.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FF90B9-60E1-485B-93D2-4C6AB18A4DAF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FF90B9-60E1-485B-93D2-4C6AB18A4DAF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/633/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


